ESM-4450, ESM-4950, ESM-9450  Regulatory procesowe uniwersalne
Zaawansowane regulatory przemysłowe o szerokim zastosowaniu. Dzięki rozbudowanym funkcjom
doskonale nadają się do większości zadań stabilizacji temperatury, wilgotności, ciśnienia oraz innych
wielkości fizycznych. Wszystkie modele z tej serii mają jednakowe funkcje, różnią się jedynie
rozmiarem obudowy.
Uniwersalne wejście pomiarowe
Regulacja: PID, ON-OFF z histerezą
Automatyczne dobieranie nastaw PID do obiektu

11
12
Przykład zamówienia:
ESM4450-1-20-1-1/01-04 - Regulator ESM-4450  z uniwersalnym wejściem
pomiarowym, dwoma wyjściami przekaźnikowymi, wyjściem  4...20mA,
interfejsem RS-232, zasilanie 100...240VAC.
Kod:
1
2
Zasilanie:
100...240V AC
24V AC/DC
Kod:
1
2
Interfejs:
RS-232
RS-485
Moduł rozszerzający - 2:
Sposób zamawiania patrz moduł 1
Kod:
00
ESM-4450
ESM-4950
ESM-9450
20 1
Schemat podłączeń
ESM-4450
12VDC
Pt100
3-przew.
2-przew. TC
2 31 4
Wejście
Wyjście 1
5 6
Zasilanie
Interfejs
RS-232
lub RS-485
11 12109
0...50mV
0...10V
0/4...20mA
7 8
moduł 1 moduł 2
Wejścia/Wyjścia
opcjonalne
5A
ESM-4950/ESM-9450
12VDC
Pt100
3-przew.
2-przew. TC
2 31 4
Wejście
Wyjście 1
7 8 9
Zasilanie
Interfejs
RS-232
lub RS-485
23 241716
0...50mV
0...10V
0/4...20mA
13 14
moduł 1 moduł 2
Wejścia/Wyjścia
opcjonalne
5A
Zakresy pomiarowe
Wejście:
czujniki rezystancyjne:
Pt100
termopary:
K (NiCrNiAl)
J (FeCuNi)
E (NiCrCuNi)
 T (CuCuNi)
B (PtRh30PtRh6)
R (Pt13RhPt)
S (Pt10RhPt)
N (NiCrSi)
C (W5ReW26Re)
L (FeCuNi)
sygnały analogowe:
0...50mV